МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 87»
ПРИКАЗ

___09.01.2023                                                                                                               №___11
О назначении руководителей школьных методических объединений
          На основании:
Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ ст.19; Устава МБОУ «СОШ № 87», Положения «О методическом объединении педагогов МБОУ «СОШ №87»
ПРИКАЗЫВАЮ:

.

1. Назначить руководителями школьных методических объединений:

· Воробьеву Е.Л. – объединения узких специалистов;
· Квашину Е.Ф.  – объединения учителей начальных классов;
· Горбачевой Л.Г. – объединения учителей гуманитарных наук;
· Файзулиной Н.Х. – объединения учителей естественных наук;
· Людовских Т.А.; – объединения учителей иностранных языков;
· Малютиной Н.В.; – объединения учителей спецпредметов;
· Ягнициной Е.А.. – объединения учителей точных наук.
Директор МБОУ «СОШ № 87»                                                                                      Н.А. Гук